
IQNRJ 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO No 	•2,0180323 

ORIGEM. 	 D1ISPENSA DE LICITAÇÃO N°2018.3007/00 1DL 

CONTRATANTE 	¶C. MUN. DE CIJLTUTA, DESPORTO, LAZER E JUVENTUDE - SECULDES 

CONTRATADA(0) 	VITORA  ENGENHARIA 

OBJETO 	 drntratação de empresa para prestação de serviços de recuperação do prédio do teatro 
do Município de Limoeiro Norte-Ce. 

VALOR TOTAL 	ES 28.050,92 (vinte e oito mil, cinquenta reais e noventa e dois centavos) 

PROGRAMA DE TRAB4LHO 	Exercício 2018 Atividade 0401.131221301.2.007 Gerenciamento da Sec. 
Mun. de Cult.,Desp Lazei Juv. e Empreendedorismo (SECULDES, Classificação econômica 3.3.90.39.00 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de ES 28.050,92 

VIGÊNCIA 	3 de Julho de 2018 a31 de Agosto de 2018 

DATA DA ASSINATURA4 	31 de Julho de 2018 

RUA CEL. ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO - LIMOEIRO 


